[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2020 года

      № 203

	Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма, гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии экстремистской деятельности» от 25 июля 2002 г. № 114-ФЗ, Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» администрация муниципального образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика терроризма и экстремизма, минимизация и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма, гармонизация межнациональных и межконфессиональных отношений в муниципальном образовании Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2020-2023 годы».

2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации Сапрыгина Анну Сергеевну.

Глава администрации МО

Раздольевское сельское поселение

В.В. Стецюк

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте администрации: adm.razdole@mail.ru